VC12RN230 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi VC12RN230 Carlo Gavazzi Dobavitelj Carlo Gavazzi Distributer
Carlo Gavazzi VC12RN230
Carlo Gavazzi
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA VC12RN230
PROIZVAJALEC Carlo Gavazzi
OPIS CAPACITIVE SENSOR RELAY
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OSKRBA 230VAC
SKLOP ZAKLJUČKA Cable
ŠČITENJE Unshielded
SERIJA VC
TIP SENZORJA Capacitive
RAZDALJA ZAZNAVANJA 0.47" (12mm)
FREKVENCA ODZIVA 1Hz
PAKET / PRIMER Cylinder
VRSTA IZHODA Relay
DRUGA IMENA 1864-2203
DELOVNA TEMPERATURA -20°C ~ 70°C
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) Not Applicable
MATERIAL - TELO Plastic
INGRESS PROTECTION IP67
KAZALNIK LED
NATANČEN OPIS Capacitive Proximity Sensor 0.47" (12mm) IP67 Cylinder
VC12RN230
Številka dela: VC12RN230
Proizvajalec / znamka: Carlo Gavazzi
Opis izdelka CAPACITIVE SENSOR RELAY
Podatkovni listi:
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VC12RN230.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije VC12RN230
VC12RN230.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
VC1210M301R006
Proizvajalci:  KEMET
Opis:  VARISTOR 11V 300A 1210
Na zalogi:  Out stock
RFQ
VC12RTM2410M
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  CAP PROX MULTI 10M OFF DELAY
Na zalogi:  1 pcs
RFQ
VC12RT23010M
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SEN PROX RELAY OFF TIMER
Na zalogi:  Out stock
RFQ
VC12RN120
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  CAPACITIVE SENSOR RELAY
Na zalogi:  3 pcs
RFQ
VC12RT12010M
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  CAPACITIVE SENSOR RELAY TIMER
Na zalogi:  1 pcs
RFQ
VC12RT92410M
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SEN PROX RELAY OFF TIMER
Na zalogi:  Out stock
RFQ
VC1210K401R025
Proizvajalci:  KEMET
Opis:  VARISTOR 39V 400A 1210
Na zalogi:  Out stock
RFQ
VC1210L401R008
Proizvajalci:  KEMET
Opis:  VARISTOR 15V 400A 1210
Na zalogi:  Out stock
RFQ
VC1210M251R004
Proizvajalci:  KEMET
Opis:  VARISTOR 8V 250A 1210
Na zalogi:  Out stock
RFQ
VC12RN924
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SEN PROX RELAY
Na zalogi:  Out stock
RFQ
VC12LC18A500DP
Proizvajalci:  AVX Corporation
Opis:  VARISTOR 30A 1206
Na zalogi:  Out stock
RFQ
VC12RNM24
Proizvajalci:  Carlo Gavazzi
Opis:  SEN PROX RELAY
Na zalogi:  Out stock
RFQ